FRUHSTUCK

MO. - SO. VON 9.00 BIS 16.00 UHR

FRANZOSISCHES FRUHSTUCK

1 CROISSANT, BUTTER, MARMELADE,

MEROWINGER FRUHSTUCK
BROTCHEN, TOAST, CROISSANT, BUTTER, BIO-EI,
OBST, KASE, MARMELADE

MEDITERRANES FRUHSTUCK
BIO-RUHREI, SERRANO-SCHINKEN, MANCHEGO-
Ki-iSE, GETR. TOMATEN, OBST, ARTISCHOCKE-OLIVEN-
AUFSTRICH, BUTTER, BAGUETTE, CIABATTA

FILOS FRUHSTUCK

BIO-RUHREI MIT SCHAFSKASE, KASE, SALAMI,
OLIVEN, GETR. TOMATEN, OBST, BUTTER,
BAGUETTE, BROTCHEN

VEEDELS FRUHSTUCK

KASEVARIATION, WALNUSSE, BIO-KRAUTER-RUHREI,
ARTISCHOCKE-OLIVEN-AUFSTRICH, MARMELADE,
OBST, BUTTER, MEHRKORNBROT, BROTCHEN

SKANDINAVISCHES FRUHSTUCK
RAUCHERLACHS, MEERRETTICH, BIO-RUHREI,
THUNFISCH-KAPERN-AUFSTRICH, OBST, BUTTER,
MEHRKORNBROT, BROTCHEN

HERZHAFTES FRUHSTUCK
3 NURNBERGER WURSTCHEN, BIO-RUHREI, SPECK,
BOHNEN IN TOMATENSAUCE, MEHRKORNBROT, BROTCHEN

BIO FRUHSTUCK
MUSLI MIT JOGHURT UND OBST, BIO-EI, BIO-KASE, BUTTER,
AVOCADO-AUFSTRICH, HONIG, MEHRKORNBROT, BROTCHEN
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AUFSTRICHE

MINZ-JOGHURT, MEERRETTICH ODER AVOCADO
THUNFISCH-KAPERN ODER ARTISCHOCKE-OLIVE
HONIG - MARMELADE - NUTELLA - BUTTER

LACHS, WURST UND EI
SERRANO-SCHINKEN ODER GEKOCHTER SCHINKEN
SALAMI ODER GEBRATENER BACON
RAUCHERLACHS

2 MERGUEZ ODER 4 NURNBERGER WURSTCHEN

1 GEKOCHTES BIO-EI

KASE
FRISCHKASE
GOUDA, BRIE, MANCHEGO ODER FETA

BROT, BROTCHEN, CROISSANT
1 BR6TCHEN, 1 SCHEIBE MEHRKORNBROT
2 TOAST

1 MEHRKORNBROTCHEN

1 CROISSANT

JOGHURT, MUSLI UND OBST

BIRCHER MUSLI MIT OBST, JOGHURT, HONIG
GRIECH. JOGHURT MIT OBST UND HONIG
OBSTSCHALE MIT FRISCHEN FRUCHTEN D. SAISON

2 HALBE BROTCHEN ODER TOAST w1t
KASE UND SALAMI ODER SCHINKEN

CIABATTA ODER BAGUETTE M1t
TOMATE, MOZZARELLA, BASILIKUM

SERRANO, PARMESAN, GETR. TOMATEN, OLIVEN
THUNFISCH, ZWIEBELN, MAIS, KASE

SALAMI, KASE, SALAT, TOMATE

1,50
1,50
0,80

2,50
2,50
3,50
3,50
1,50

1,50
2,00

1,00
1,00
1,30
1,50

5,50
5,50
5,00

3,50

5,50
6,50
5,50
5,50

MO. - SO. VON 9.00 BIS 16.00 UHR

EXTRAS



MO. - S0. VON 9.00 BIS 16.00 Uik AL LERLEI VOM EI
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RU!:IREI VON 3 EIERN UND
KRAUTERBAGUETTE

- NATUR

- MIT RAUCHERLACHS UND KRAUTERN

- MIT CHAMPIGNONS UND KRAUTERN

- MIT KROSS GEBRATENEM SPECK

- MIT TOMATEN UND KRAUTERN

- MIT FETA, TOMATE UND KRAUTERN

- MIT 2 MERGUEZ-WURSTCHEN

- MIT 4 NURNBERGER WURSTCHEN

OMELETTES

GRIECHISCHES OMELETTE
BIO-EIER MIT SCHAFSKASE, TOMATEN UND OLIVEN

BAUERNOMELETTE
BIO-EIER MIT KARTOFFELN, ZWIEBELN UND SPECK

GARTNER OMELETTE
BIO-EIER MIT TOMATE, CHAMPIGNONS UND
KRAUTERN

SPIEGELEIER

HAM UND EGGS
MIT 3 EIERN, KROSS GEBRATENEM SPECK UND BROT

3 SPIEGELEIER MIT KRAUTERBAGUETTE
STRAMMER MAX

3 SPIEGELEIER AUF GRAUBROT MIT SCHINKEN
TOMATEN, GURKEN & SCHAFSKASE

5,50
8,50
7,00
7,00
6,00
7,00
8,50
8,50

8,50

8,50

7,50

7,00

7,00

8,50



